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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

9  czerwca  2015  r.  –  obchody  „Dnia  Dziecka
połączonego z Dniem Bez Przemocy i Dniem Sportu”
w Szkole Podstawowej nr 4 w Słopnicach

W dniu 9 czerwca 2015 r. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej brało udział w obchodach „Dnia
Dziecka połączonego z Dniem Bez Przemocy i Dniem Sportu” w Szkole Podstawowej nr 4 w Słopnicach

(adres:  34-615 Słopnice 363).  Dzień rozpoczęto  akademią,  uroczystym wystąpieniem dzieci.  Wydarzenie  to  uczniowie
określili słowami: „Warto było!”. Jak co roku w tym dniu wszyscy uczniowie, nauczyciele i rodzice przyszli do szkoły ubrani na
biało. Każdy otrzymał plakietkę z napisem “Bez przemocy jest o niebo lepiej!”, które było hasłem przewodnim obchodzonego
dnia. Okolicznościowe dekoracje przypominały o tym, że: „bez przemocy jest o niebo lepiej”, że warto „być wolnym” i
„kreatywnym”. Zachęcały one również wszystkich uczestników imprezy do tego, aby żyć pięknie, aktywnie, bezpiecznie i
zdrowo. W tym dniu każdy wybrał coś atrakcyjnego dla siebie. Na spotkaniu dla uczniów klas 0, I – III, IV – VI oraz rodziców
prowadzone zajęcia w oparciu o muzykę, film i ruch, a był to:

występ uczniów klasy V „W sieci”
prelekcja do rodziców – pani dietetyk Wiesława Bubula
pogadanka dla rodziców – pani Jadwiga Franczak pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Słopnicach
warsztaty na temat uzależnienia od Internetu dla uczniów klas IV – VI – pani pedagog Elżbieta Cięciel z Poradni
Psychologiczno – Pedagogicznej z Limanowej
zajęcia terapeutyczne dla uczniów klas 0 – III na temat radzenia sobie z emocjami – pani psycholog Małgorzata
Frączek z Powiatowego Centrum Pomocy Rodziniew Limanowej
pogadanka dla uczniów klas IV – VI na temat zdrowego odżywiania się – pani dietetyk Wiesława Bubula
zajęcia z uczniami klas 0 – III na temat bezpiecznego korzystania z mediów – pani pedagog Elżbieta Cięciel
prelekcja do rodziców na temat „Jak mówić, żeby dziecko słuchało, jak słuchać by do nas mówiło” – pani
psycholog Małgorzata Frączek
konkurencje rowerowe dla uczniów klas IV – VI
konkurencje międzyklasowe dla klas 0 – III
pogadanka pana aspiranta Jacka Palki z Komisariatu Policji w Tymbarku
aerobik – dla dużych i małych, chudych i grubych, aktywnych i leniwych… – to możliwe!
słodkie „co nieco” dla dzieci od rodziców

Obchody zakończono tradycyjnym meczem piłki nożnej klasa VI kontra klasa V.  Zaproszono dzieci i rodziców na kolejne
obchody już w przyszłym roku.
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